证券代码：002200               证券简称：云投生态           公告编号：2015－035

云南云投生态环境科技股份有限公司

关于公司网址、电子邮箱变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南云投生态环境科技股份有限公司（以下简称“公司”）为方便投资者更

好地了解公司相关讯息，公司启用新的网站地址及公司电子邮箱，其他联系方式

不变，具体内容如下：

一、公司网址为：www.yt-eco.com

二、公司邮箱为：yt-eco@vip.163.com

敬请广大投资者注意，并欢迎访问公司网站！

    特此公告。

                                     云南云投生态环境科技股份有限公司

                                                   董 事 会

                                        二〇一五年四月二十九日